平成１４年４月３０日

各      位

会  社  名  タキロン株式会社

本社所在地  大阪市中央区安土町２丁目３番１３号

代 表 者 名  取締役社長 西谷重三

コード番号  ４２１５

上場取引所  東証・大証(市場第一部)

問 合 せ 先  常務取締役 向井寛司

  (TEL．06－6267－2778)

自己株式の市場買付に関するお知らせ

 改正商法附則第３条第４項の適用による旧株式消却特例法第３条第１項の規定に基づく

自己株式取得のための市場買付を、下記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．買付期間 平成14年3月22日から平成14年4月26日まで

２．買付株式数 １３４，０００株

３．買付総額 ３７，２９７，０００円

４．買付方法 東京証券取引所における買付

（参考１）平成１４年４月２６日までに買付けた自己株式の累計

１．買付株式数 １６２，０００株

２．買付総額 ４５，１４２，０００円

（参考２）平成１４年１月２４日開催の取締役会での授権内容

・取得する株式の種類               当社普通株式

・取得する株式の総数               ７００，０００株（上限とする）

・株式の取得価額の総額        ２００，０００，０００円（上限とする）

(注)定款に定める買い受けて消却することができる株式の総数 ８，０００，０００株

定款上に定めをした日からこれまでに取得した株式の総数 ２，０２０，０００株

以  上